سی و دومین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی،

ماشین آلات و صنایع وابسته

19-22 May, 2025
Tehran International Permanent Fairgrounds

۲۹ اردیبهشت تا ۱ خرداد ۱۴۰۴
محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران

زمان برگزاری: ۲۹ اردیبهشت تا ۱ خرداد ۱۴۰۴ مصادف با ۱۹ تا ۲۲ می ۲۰۲۵

مکان: محل دائمی نمایشگاههای بین المللی تهران

ستاد برگزاری:

تلفن (بخش اداری-ثبت نام): ۸۸۰۵۹۴۵۷-۵۹

فاکس: ۸۸۰۴۴۸۱۷

پست الکترونیک: palaroffice@gmail.com

وبسایت اختصاصی نمایشگاه: www.iranagrofoodfair.com

نشانی ستاد برگزاری: تهران - ونک، خیابان ملاصدرا،